

A. & K. Bergmann ApS

Ericavej 23, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 68 60 75 15

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2018.

Allan Bergmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. & K. Bergmann ApS
Ericavej 23
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 68 60 75 15
Stiftet: 26. maj 1982
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Bergmann, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering i værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.610 t.kr. mod 1.598 t.kr. sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-35.979	-46
1 Personaleomkostninger	0	-44
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-39
Driftsresultat	-35.979	-129
Andre finansielle indtægter	57.920	76
Øvrige finansielle omkostninger	-621	0
Resultat før skat	21.320	-53
Skat af årets resultat	-8.580	12
Årets resultat	12.740	-41
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.740	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41
Disponeret i alt	12.740	-41

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	55.414	63
Tilgodehavende selskabsskat	11.015	35
Tilgodehavender i alt	<u>66.429</u>	<u>98</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.551.751	1.541
Værdipapirer i alt	<u>1.551.751</u>	<u>1.541</u>
Likvide beholdninger	<u>12.329</u>	<u>62</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.630.509</u>	<u>1.701</u>
Aktiver i alt	<u>1.630.509</u>	<u>1.701</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.411.043	1.399
Egenkapital i alt	1.611.043	1.599
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	17
Anden gæld	19.466	85
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.466	102
Gældsforpligtelser i alt	19.466	102
Passiver i alt	1.630.509	1.701

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>44</u>
	0	44
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Ingen.		
